
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 92/2021

Smluvní strany

Město Čáslav
Sídlo:

lČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Nám. jana Ž'žky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
jUDr. Vlastislav Málek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen nobjednate/").

AVE Kolín s.r.o.
Sídlo:
zastoupen:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Třidvorská 1501, PSČ 280 02 Kolin
Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Martinem Tichým, jednateli společnosti
25148117
CZ25148117

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Čáslav - oprava veřejného osvětlení v úl. Pražská" ze dne 26.07.2021

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednáni tohoto Dodatku č. l:

Č . I.
Předmět plněni

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve
smlouvě o dílo v ČI. 1. měnía rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1, které
tvoří přIlohu tohoto Dodatku č. 1.

stránka 1 z 3



\

ČI ll
Cena díla

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla
uvedená v ČI. 5 smlouvy o dílo se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 1měníz částky:

Původní cena díla:

Cena dle SOD bez DPH
DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

945 549,00 KČ
198 565,00 Kč

1 144 114,00 KČ

Nová cena díla:

Cena bez DPH 1 070 901,90 KČ
DPH 21% 224 889,40 KČ

Cena celkem včetně DPH
(dále jen "Cena za provedeni díla")

1 295 791,30 KČ

ČI. III.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvnístrany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sIlu originálu. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto
dodatkem č. 1 se nemění a zůstávajív platnosti.
Nedílnou součástitohoto dodatku č. 1tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodnítajemstvÍve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak
jed nostra nně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svým pod písem, resp. pod písem svého
oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. RM/434/2021 ze dne 29.09.2021.

VČáslavidne :Ĺ'..Ĺ2:....2021 V Kolíně dr,, 'd Ku' 2021

stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav - oprava veřejného osvětleni v úl. Pražská
Pořadové číslo návrhu změny stavby: 1

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>< R - realizace

Stavební oddíl, Číslo (pod)objektu, Název: Veřejné osvětlení
(provozní celek) (provozního souboru)

Popis změny:
l) RozšířenÍ plnění díla
2) Skutečné provedení díla
Odůvodněni změny:
l) V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že na dotčené části veřejného osvětlenI je napojena lampa veřejného osvětlenĹ která nebyla
zahrnuta v původním návrhu PD. Vzhledem k tomu, že svItidIo slouží k osvětlení komunikace u vjezdu do sídliště Pražská (u trafostanice
ČEZ, sídliště Bojovníků za svobodu) bude plnění díla rozšířeno o kompletnI výměnu této lampy včetně el. vedeni (jedná se o vícepráce).

2) Na základě geodetického zaměřeni skutečného provedeni stavby bylo zjištěno, že skutečné délky kabelového vedení (zemní práce, odvoz
zeminy, skládkovánĽ el. kabel, zemnÍcÍ pásek, pIskové 1ože,zához a geodetické zaměření) jsou delší oproti původnímu návrhu, Důvodem
byly především úpravy změny míst osazení lamp veřejného osvětleni v areálu MŠ, další změny byly v návaznosti na přeměřeni skutečných
délek kabelového vedeni v jednotlivých lampách (jedná se o vícepráce).
Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: Bude

Do časového plánu stavby: Nebude

Do ceny stavby: vícepráce 125 352,90 KČ bez DPH

méněpráce KČ bez DPH

' !



zakázka: VO Čáslav, Pražká
výkaz výměr vo

"í" . - "Pozice Název · ' '-.·. Ľ. :F"

Elektromontáže · .
CVKY j ,4x,1,0 mm2 + zataženído ch,rá,ničky
CVKY j 3x1,5 mm2 volně
stožár KL 5 m - 133/60 uličnĹbezpaticový

vedení FeZn-D10 (0,63 kg/m)
kabel. spojka smr. 4x6-35mm2 + spojovače
smršťovací bužírka (25/10 mm) ZŽ "
SP svorka připojovací, 1 Šroub
SS svorka spojovací + antikor. nátěr
stožárová svorkovnice SV A 6.16.¶Cu, kryt IP20, poj. patrona 6A, M27
svítidlo Lada 6 LED 21 W + recykj. poplatek
podružný materiál
Elektromontáže - celkem

i Zemní práce
i VYTÝČENÍ TRATI
l vytýčení inž. siti v zastavěném prostoru
i geodetické zaměření skutečného provedeni-členitá trasa

VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR

' zemina třídy 34,ručně 700x700x1100mm
POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. 500x500x1000mm Beton B 13,5

D 250X1000 mm
VÝKOP JÁMY PRO PODVRT, SPOJKOVIŠTĚ

-Násyp v zemine třídy 3-4
N

Zemní protlak D75
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
Zemina. třídy 4, šiře 500mm,hloubka 1100mm
Zemina třídy 4, šiře 350mm,hloubka 700mm

Řezání asfältového krytu
BouránIasfáltového krytu ti. 100 mm

_Podklad z bet. 19!Ĺmm (překop komunikace)
Zálivky

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE ""

Z kopaného pÍsku, bez zakryt(, šIře do 65cm,tioušťka 10cm """"""
_

, fólie výstražná šRka 33cm
mechanická ochr. trubka ON 110 " "'

Mj Počet Materiál Materiál celkem MontáŽ

m 75,00 119,00 , 8 925,00 30,00
m 5,0( 14,40 72,00 25,00
m 1,00 2 215,00 2 215,00 1 560,00
kg 38,00 61,00 2 318,00 28,00
ks 1,00 557,00 557,00 475,00
m 0,20 48,00 9,60 56,00
ks 1,00 15,60 15,60 38,00
ks 1,00 12,00 12,00 48,00
ks 1,00 462,00 462,00 385,00
ks 1,00 9 262,00 9 262,00 355,00
kpl 1,00 75,00 75,00 75,00

23 923,20

km 0,00 5 000,00
km 0,08 25 000,00

ks 1,00 350,00

Montáž celkem 'Cena celkem

2 250,00
125,00

1 560,00
1 064,00

....._._475,00
11,20
38,00
48,00

--__
. 385,00355,00

75,00i

6 386,20

11 175,00
197,00

3 775,00
3 382,00
1032,00

20,80
53,60
60,00

847,00
9 617,00

150,00
30 309,40

0,00
1875,00

350,00

ks 1,00 945,00 945,00 840,00 840,00

m3 0,00 0,00 580,00 0,00
m 0,00 1 220,00 0,00

m 0,00 308,00 0,00
m 67,00 160,00 10 720,00
m 0,00 85,00 0,00
m2 0,00 54,00 0,00
m2 0,00 137,00 0,00 135,00 0,00
m2 0,00 235,00 0,00 245,00 0,00

0,00
1875,00

j
' 350,00

1 785,00

0,00
0,00

0,00
10 720,00

0,00
0,00
0,00

— 0,00

m 67,00 18,00 1 206,00 22,00
m 67,00 2,10 140,70 7,00
m 0,00 39,00 0,00 29,00

1 474,00 2 680,00
469,00 609,70

0,00 _ 0,00



mechanická chránička dvouplášťová ON 50
ÚHOZ KABELOVÉ RÝHY
zemina třídy 4, šiře 500mm,hloubka1000mm + hutnění
zemi!!a třídy 4, šiře 350mm,hloubka 600mm + hutnění

přesun zeminy do Ihn
.příplatek za přesun zeminy

odvoz zeminy na skjádku, skjádkovné
provizorní úprava terénu v zemina třídy 4
Zemní práce - celkem , "
Hodinové zúčtovací sazby
vysokozdvižná plošina
odpojeni stavajicih,o vo
napojeni nového VO na stavajici zařjzenÍ

-zkušební provoz
zabezpečeni pracoviste

dokumentace skutečného provedeni
revízni technik + revize
Hodinové zúčtovací sazby - celkem
Demontáže
stožár/konstrukce osvMovací do lOm
demontáž stávajIciho kabel. rozvodu
9ňtjd|9 výbojkové venkovní
elektrovýzbroj stoŽárů do 2 okruhů ._
bourání beton. Základu (StoŽ.) + poplatek za skládku
Demontáže - celkem

m 67,00 22,60 1 514,20 17,00 1 139,00 2 653,20

m 0,00 40,00
m 67,00 25,00
m3 4,00 52,00
m3 1,00 8,00
m3 1,00 338,00
m2 35,00 10,00

3 805,90

hod 1,00 450,00
hod 0,00 375,00
hod 0,00 375,00
hod 0,00 375,00
hod 1,00 215,00
hod 0,00 415,00
hod 0,50 465,00

0,00

ks 0,00 l 100,00

m 0,00 4,00
ks 1,00 185,00
ks 1,00 185,00
m3 0,40 1 380,00

0,00

0,00 0,00
1 675,00 1 675,00

208,00 208,00
8,00 8,00

338,00 338,00
350,00 350,00

19 446,00 23 251,90

450,00 450,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

215,00 215,00
0,00 0,00

232,50 232,50
897,50 897,50

0,00 0,00
0,00 0,00

185,00 185,00
185,00 185,00
552,00 552,00

922,00 922,00

celkem bez DPH: 27 729,10 27 651,70 55 380,80



zakázka: VO Čáslav, Pražká
výkaz výměr vo

Pozice Název . " , Mj Počet Materiál

Elektromontáže
CVKY j 4x10 mm2 + zatažen,í,doch,rá,n,i,čky

_ m 133,00 119,00-CVKY j 3X1,5,,!!!m2 volně m 0,00 14,40
stožár KL 5 m - 133/60 ul,i,Ční bezpaticový _ . _

, m 0,00 2 515,00vedeni Fezn-D10 (0,63 kg/m) kg 82,00 61,00

, ika,be1. spojka smd. 4x6-35,m,m2+spojova,če ' ks 0,00 557,00.1s"A&ovaä buŽ"rka (25/10 mm) ŽZ"" "" m 0,00 48,00

j "" Isp svorka pňpojovac", 1 Šrou,b " ks 0,00 15,60
r l|SS svorka spojovací + antikor. nátěr ks 0,00 12,00
: 1stožá,rová svorkovn,i,ce SV A 6.!6=4/Cu, kryt IP20, pój. patrona 6A, M27 ks 0,00 462,00
' :sviť!d|!? Lada 6 LED 21 W + recykl. poplatek . ks 0,00 9 262,00

ip9d.ružný materiál kpl 0,00 1 200,00

' ._ !Él"eňromontáže - celkem
' jzemnÍ práce

. ŇYTÝČENÍ TRATI
vytýčení inž. sítí v zastavěném prostoru " " km" "" " " 0,00 "'
geodetické zaměření skutečného provedení-členitá trasa km 0,13

' VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁRf zemina třídy 3-4,ručně 700x700x1100mm "ks " " 0,00
l

POUZDROVY ZAKL.PRO STOŽ.VENK. 500x500x1000mm Beton B 13,5
D 250x1000 mm ks 0,00 945,00

VÝKOP JÁMY PRO PODVRT, SPOJKOVIŠTĚ
Násyp.v zemine třídy 3-4 ._ ,. ". . .", n! . ." ,. " 0,00 ' " 0,00

Zemni protlak D75 m l 0,00
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
ZeminaýÍdy 4, Šiře 500mm,hloubka 1100mm m 0,00

·ze!!!,!,na třídy 4, šiře 350,m,m,!!|ou,bka700mm _ m 133,00 ,
Řezáni asfältového krytu"" """" " " " ""' m 0,00

-Bourání asfältového krytu ti. 100 mm m2 0,00
Podldad z bet. Směsi KSC ti. 100 mm (překop komunikace) m2 0,00 37,00

l!gä!t-yĚLEá!ivky _ m2 l 0,00 35,00
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE j l
Z kopaného pÍsku, bez«zaµry!ÍLgře,d,o65cm,tjoum 10cm ,m 133,00 18,00

, fólie výstražná šířka 33an m 133,00 2,10
mech,a,nická ochr. trubka DN1,10, , m 0,00 ', 9,00

Materiál celkem Montáž

15 827,00 30,00
0,00 25,00
0,00 1 560,00

5 002,00 28,00
0,00 475,00
0,00 56,00
0,00 38,00
0,00 48,00
0,00 385,00
0,00 355,00
0,00 1 200,00

20 829,00

MontáŽ celkem Clena celkem

í3 990,00 19 817,00
0,00Ĺ 0,00
0,001 0,00'

2 296,00' 7 298,00

.. 0v(!OL_ 0,000,00 0,00
ggo

0,00 0,00
__,-_._. 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

6 286,00 27 115,00

5 000,00 0,00 0,00
25 000,00 3 250,00 3 250,00

350,00 0,00 0,00

0,00 840,00 0,00 0,00

580,00 0,00
1 220,00 0,00

308,00 0,00
160,00 21 280,00
85,00 0,00
54,00 0,00

0,00 135,00 0,00
0,00 245,00 0,00

0,00
0,00

0,00
21 280,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2 394,00 22,00 . 2 926,00 """"5 320,00
279,30 7,00 _, 931,00 1 210,30

0,00 29,00 . . 0,00 0,00



J
t

. mechanická chránička dvouplášťová DN 50 _...,_. m 133,00 : " 'l :
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
zemina třídy 4, šIře 500mm,hloubka1000mm + hutnění . ,,, m 0,00
zemina třídy 4, šIře 350mm,hloubka 600mm + hutnění . m 133,00 ,,.

přesun zeminy do 1km m3 28,00
příplatek za přesun zeminy , m3 28,00 _
9,dvoz zeminy na skládku, skládkovné m3 2,50
provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2 68,00
Zemní práce - celkem " " , "
Hodinové zúčtovací sazby
vysokozdvižná plošina hod _ 0,00

_. .odpojení stavajiciho, vo _ hod 0,00
napojení novéhd VO' na stavajiciza,řízenÍ · '""'

_ _ hod 0,00zkušební provoz" "" """ hod i 0,00

zabezpečeni pracoviste ,hod ,i_ 0,OO:
dokumentace skutečného provedení ._. :hod l 0,00,
revízni technik + revize .,_ _ ,_ :ho(!j_
Hodinové zúčtovací sazby - celkem _ ;--- -I - - - l-
Demontáže l
stožár/konstrukce osvětlovací do lOm 'ks 0,00
demontáž stávajícího kabel. rozvodu m 0,00

f. .. · . p ' f._ ^ řbŕb

?2,60 3 005,80|,3

l
2 261,00 5 266,80

·—

40,00
25,00
52,00

8,00
338,00

10,00
"5 679,10 l

.
· 450,00

375,00
375,00
375,00
215,00
415,00
465,00

0,00

0,00 0,00
3 325,00 3 325,00

-1456,00 1456,00
—224,00 224,00

845,00 845,00
680,00 680,00

37 178,00 42 857,10

0,00 0,00
0,00 0,00

""0,00 9,go,
0,00 0,00

" 0,00 0,00
_0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

svitidlo vybojkove venkovni ks u,uu
elektrovýzbroj stožárů do 2 okruhů ks 0,00
bourání beton. Základu (stoŽ.) + poplatek za skládku m3 0,00

Demontáze - celkem
··'k~~~~úlí~

l 100:00 " 0,00 0,00
" ' """ 4,00 "" " 0,00 0,00
" '"'185 00 0,00 . 0,00Ĺ

185,00 0,00 0,00
1 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 508,10 43 464,00


